# EGMETES STATES OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

## ECM FESTIVAL FREIBURG

8.-11. Mai 2024

FORUM
MERZHAUSEN
HISTORISCHES
KAUFHAUS FREIBURG
KLOSTER ST. LIOBA
FREIBURG

## L XXI

### **AUFTRAG**

## **Sponsoren**

rückseitig genannte Konto.

von forum jazz e.V. Wir bitten um Buchung des folgenden Sponsoren Pakets:
□ PREMIUMSPONSOR XXL □ HAUPTSPONSOR XL □ SPONSOR L
Wir bitten um Kontaktaufnahme zwecks Abstimmung von Details.
☐ FREUND:INNEN
Ich/wir möchten Freund/Freundin des ECM Festivals 2024 werden und tätigen eine Spende von 500,00 Euro.
Wir überweisen den Betrag auf das untenstehende Konto. Freund:innen werden auf der DANKESCHÖN-Seite
im Programmheft namentlich erwähnt. Sie erhalten eine steuerlich abzugsfähige Spendenbescheinigung.
Freundi:nnen des ECM Festivals können sowohl Firmen/Gewerbetreibende als auch Privatpersonen werden.
Wir bitten darum <b>NICHT</b> namentlich auf der <b>DANKESCHÖN-SEITE</b> im Programmheft erwähnt zu werder
Sonstige Spenden

Ich/Wir tätigen eine Spende in Höhe von \_\_\_\_\_\_ und überweisen den Betrag auf das

Wir möchten Sponsor des ECM Festivals 2024 werden und unterstützen damit die ehrenamtliche Arbeit

Bis 300,00 Euro gilt Ihr Kontoauszug als steuerlich abzugsfähiger Spendennachweis.



Anzeige im Programmheft (DIN A 5) Auflage: 2.000 (In Sponsorenpaketen enthalten)
Wir schalten eine Anzeige im ECM Festival 2024 Programmheft und beauftragen verbindlich:
☐ 1/1 Seite 550,00 Euro ☐ 1/2 Seite 300,00 Euro ☐ 1/3 Seite 200,00 Euro
(jeweils zuzüglich MwSt.)
Wir senden die druckfähige Anzeigenvorlage bis 15. November 2023 an kontakt@forumjazz.de
Unser Grafikbüro ist gerne bei der Erstellung der Vorlagen behilflich. (Zusatzkosten)
M BÜRO FÜR GESTALTUNG GEORG MEYER
Kontakt: mail@just-m.de
Ihre Daten
Name / Firma:
Straße:
PLZ/Ort:
Telefon: E-Mail:
Unterschrift:
Bitte via E-Mail: kontakt@forumjazz.de oder postalisch.
forum jazz e. V.
Heubuck 46 - 79289 Horben
FORUM
www.forumjazz.de